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" REPUBLIKA E SHQIPERISE
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KONTRATE SHITBLERJE
Kapitale ne SHPK” Ballsh’93”

Ne Tirane,sot me date 13.11.2002,para meje Notere Drita Pepi,me Adrese ne
Bulevardi Zhan D’'Ark,prane Gjykates se Shkalles se Pare,u paragiten
personalisht Palet ne Kontraten e shitblerjes te kapitaleve

SHITESI SHPK “BALLSH ‘93" e perfagsuar nga Ortaku | vetem Dashnor
Licaj,madhor,me zotesi juridike per te vepruar,| njohur personalisht prej meje dhe

BLERESI Shpetim Ligaj | datelindjes Z 4 91}.54 me banim Fier,madhor,me zotesi
juridike per te vepruar,| njohur prej meje dhe kerkuan nga une Noterja redaktimin
e Kontrates se Shitblerjes se kapitalit themeltar te shoqgerise.

Shitesi Dashnor Ligaj,eshte Ortak | vetem | Shogerise me pergjegjesi te kufizuar
“Ballsh’93” me gender ne Fier,sipas Vendimit te Gjykates me nr 3106 dat
28.03.1994

Shitesi Dashnor ka rene dakort dhe | shet bleresit Shpetim Ligaj,50%/pesedhjete
perqind te kapitalit themeltar,e percaktuar ne leke 50.000/pesedhjete mije /

Bleresi Shpetim deklaron se e ka mare shumen prej 50.000/pesedhjete mije
leke/qe perben 50% te kapitalit themeltar te shogerise me pergjegjesi te
kufizuar’Ballsh ‘93”,duke u bere Ortake te shogerise.

Sa me siper Kontrata u redaktua nga Notere Drita Pepikonform vullinetit te
paleve te cilet pasi e lexuan,ishin dakort dhe e nenshkruan para meje,vertetoj
nenshkrimin sipas ligjit.

SHITESI BLERESI
DASHNOR LICAJ SHPETIM LICAJ
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